（1）公司定期报告、业绩预告或业绩快报公告前 10 个交易日内；

4

（2）自可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在决策

过程中，至依法披露后 2 个交易日内；

（3）中国证监会及深圳证券交易所规定的其他情形。

公司将根据董事会的授权，在回购实施期限内根据市场情况择机作出回购决策并予

以实施。

8. 办理本次回购股份事宜的具体授权

根据相关规定，经董事会审议，为保证本次股份回购的顺利实施，公司董事会将在

法律法规规定范围内，按照最大限度维护公司及股东利益的原则，全权办理本次回购股

份相关事宜，并授权公司管理层具体办理，授权内容及范围包括但不限于：

（1）授权公司管理层制定并实施具体的回购方案，在回购期内择机回购股份，包

括实施回购的时间、价格、数量和用途等；

（2）授权公司管理层具体开立回购专用证券账户等相关账户；

（3）根据有关法律法规及实际情况变更股份回购用途或调整股份回购各种用途的

回购金额；

（4）根据公司实际情况及股价表现等综合决定继续实施或者终止实施本回购方案；

（5）根据有关规定（即适用的法律、法规、监管部门的有关规定）调整具体实施

方案，办理与本次回购股份有关的其他事宜，包括聘请相关中介机构出具相关意见等；

（6）根据回购实施情况，具体办理本次回购股票可能涉及的注销事宜，并按照法

律规定办理注册资本减少和工商变更手续，对公司章程以及其他可能涉及变动的资料及

文件条款进行修改，并办理相关报备工作；

（7）授权管理层具体办理与本次股份回购事项有关的其他所必须的事项。

本授权有效期为自董事会通过本次回购股份方案之日起至上述授权事项办理完毕

之日止内有效。

二、预计回购后公司股权的变动情况

按照本次回购资金总额上限人民币 12,000 万元，以回购价格上限 85.09 元/股进行

测算，预计回购股份数量约为 141.02 万股，约占目前总股本的 1.51%；按照本次回购

资金总额下限人民币 6,000 万元，以回购价格上限 85.09 元/股进行测算，预计回购股

份数量约为 70.51万股，约占目前总股本的 0.76%。若本次回购股份全部用于员工持股

计划或股权激励计划并全部锁定，则预计本次回购股份后公司股权的变动情况如下：

5

1.若按回购金额上限人民币 12,000万元，回购价格上限 85.09元/股，回购数量 141.02

万股进行测算，回购股份比例约占本公司总股本的 1.51%。假设回购股份全部用于实施

员工持股计划或股权激励计划并锁定，预计股权变动情况具体如下：

股份性质

本次变动前 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件流通

股/非流通股
67,434,018 72.3419 68,844,218 73.8546

二、无限售条件流通

股份
25,781,813  27.6581 24,371,613 26.1454

三、总股本 93,215,831 100.00 93,215,831 100.00

上述变动前股本情况基于公司 2021 年 8 月 9 日披露《首次公开发行前已发行股份

上市流通提示性公告》（公告编号：2021-025）确定。

2.若按回购金额下限 6,000 万元，回购价格上限 85.09 元/股，回购数量 70.51 万股

进行测算，回购股份比例约占本公司总股本 0.76%。假设回购股份全部用于实施员工持

股计划或股权激励计划并锁定，预计股权变动情况具体如下：

股份性质

本次变动前 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件流通股

/非流通股
67,434,018 72.3419 68,139,118 73.0982

二、无限售条件流通股

份
25,781,813  27.6581 25,076,713 26.9018

三、总股本 93,215,831 100.00 93,215,831 100.00

上述变动前股本情况基于公司 2021 年 8 月 9 日披露《首次公开发行前已发行股份

上市流通提示性公告》（公告编号：2021-025）确定。

三、管理层关于本次回购股份对公司经营、盈利能力、财务、研发、债务履行能

力、未来发展影响和维持上市地位等情况的分析

6

截至 2021 年 6 月 30 日（未经审计），公司总资产 1,681,035,317.85 元，归属于上

市公司股东的所有者权益 1,388,039,414.78 元，流动资产 1,079,919,822.10 元，假设回购

资金总额的上限人民币 12,000 万元全部使用完毕,则占公司总资产、归属于上市公司股

东的所有者权益、流动资产的比重分别为 7.14%、8.65%、11.11%。根据公司经营、财

务及未来发展情况，公司认为不低于人民币 6,000 万元、不超过人民币 12,000 万元的股

份回购金额，不会对公司的经营、财务和未来发展产生重大影响,不会改变公司的上市

公司地位。且本次回购股份用于员工持股计划或股权激励计划，有利于建立和完善利益

共享机制，提高公司员工的凝聚力，有利于促进公司的可持续发展，有效提振市场信心，

维护各投资者特别是中小投资者的利益。

全体管理层承诺：在对本次回购股份事项的决策中，将诚实守信、勤勉尽责，维护

公司利益和股东的合法权益，确保回购股份事项不会损害公司的债务履行能力和持续经

营能力。

四、上市公司董事、监事、高级管理人员、控股股东、实际控制人在董事会作出

回购股份决议前六个月内买卖本公司股份的情况，是否存在单独或者与他人联合进行